Администрация муниципального округа ШЩ Коми Рсспубликаса «Воркута»

«Воркута» Республики Коми Щ)№ муниципальнбй кытшлон администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Воркута, Республика Коми

I О внесении изменений в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

07.06.2024 № 711 «Об

утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения

муниципального образования

городского округа «Воркута» на

период с 2024 года по 2039 год»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведенин»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения», статьей 56 Устава муниципального округа «Воркута»,

постановлением администрации муниципального округа «Воркута» от 20.09.2024 № 1195
«Об определении гарантирующей организации», администрация муниципального округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 07.06.2024№ 711 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского округа «Воркута» на период с 2024 года по 2039
год» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования,

подлежит размещению на официалыюм сайте администрации муниципального округа

«Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Воркута» Ю.В. Слониса.

Глава муниципального

округа «Воркута» S ^] I Я.А. Шапошников